

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: zapytania ofertowego „**Położenie papy termozgrzewalnej na budynku szkoły**” opublikowanego na stronie internetowej www.zspiaski.pl z dnia 28.04.2020 r. W odpowiedzi na zapytanie oferenta, które wpłynęło do Zespołu Szkół w Piaskach, w trybie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśnia, iż:

Pytanie 1

Czy w skład robót wchodzi też obróbki blacharskie.

Odpowiedź:

W skład robót nie wchodzi obróbki blacharskie.

Pytanie 2

Czy w zakres wchodzi obróbka papą kominów i czapek.

Odpowiedź:

Tak, w zakres prac wchodzi obróbka kominów i czapek.

Pytanie 3

Czy instalacje odgromową należy tylko przelżyć, czy wymienić.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że instalację odgromową należy tylko przelżyć.

DYREKTOR
Zespołu Szkół w Piaskach

mgr Waldemar Szatek